

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Малый пр. П.С., д.7, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКПД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч девятьсот три рубля 30 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,4		10 903,30
ЖЭС-2						0,4		10 903,30
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосп. мет. полим. при стояках <20мм (кв.10)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,4	27 258,25	10 903,30	
		БП-00025793 Соединитель пресс 20x20 мм (осн)		шт	1	175,71	175,71	
		БП-00025790 Соединитель пресс 20x3/4"HP (осн)		шт	4	165,24	660,96	
		БП-00023898 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream		м	4	82,50	330,00	
		БП-00025536 Тройник соединительный пресс 20x20x20 (осн)		шт	2	346,80	693,60	

Прямые затраты по разделу:	4 930,66
в т. ч. зарплата:	3 043,36
Накладные расходы по разделу:	2 688,80
Сметная прибыль по разделу:	1 466,62
НДС 20% по разделу:	1 817,22
Итого по разделу, включая НДС:	10 903,30
Прямые затраты по всем разделам:	4 930,66
в т. ч. зарплата:	3 043,36
Накладные расходы по всем разделам:	2 688,80
Сметная прибыль по всем разделам:	1 466,62
НДС 20% по всем разделам:	1 817,22
Итого по разделам, включая НДС:	10 903,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.